

Vopsirea anticoroziva a retelelor de dispersie a turnului de racire nr.2 ,inclusiv coloanele metalice de sustinere a tavanului anti-evaporare.Lot.2

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 030 497,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	6141120000000	Sablator	h-om	1 351,600	70,00	94 612,000
2.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	348,800	70,00	24 416,000
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 264,400	70,00	88 508,000
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3 291,800	70,00	230 426,000
Total manopera						437 962,00

Materiale:

1.	1111000100051	Deseuri lemnoase	t	6,540	0,00	0,000
2.	1421102200900	Nisip cuarțos de riu spalat 2,0 - 3,0 mm	m3	26,160	435,00	11 379,600
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	218,000	16,00	3 488,000
4.	2010232958990	Lemn de foc (deseuri)	kg	14 606,000	0,00	0,000
5.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	283,400	38,60	10 939,240
6.	2430116104200	Vopsea Emali EI-547	kg	697,600	153,60	107 151,360
7.	24302240100	Grund ЭП-0180	kg	344,440	108,30	37 302,852
8.	2430226103153	Intaritor	kg	174,400	137,20	23 927,680
9.	2430226109400	Diluant	kg	43,600	98,62	4 299,832
Total materiale de construcții						198 488,56

Utilaje de construcții:

1.	29123400025079	Electrocompresor de 3-7 mc/minut 7 kgf-cmp	h-ut	566,800	0,00	0,000
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit	h-ut	327,000	0,00	0,000
3.	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	126,440	15,00	1 896,600
4.	2952270003004	Instalație mobilă de sablare uscată incl.	h-ut	566,800	20,00	11 336,000
5.	2952270003371	Malaxor de chituri și vopsele 10 l	h-ut	43,600	15,00	654,000
Total utilaje de construcții						13 886,60

Total:

Total	lei	858 747,91
TVA	20,00 %	171 749,58

Total deviz:

**1 030 497,
49**

Intocmit

SRL "Euros Grup"

(funcția, semnătura)

